

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1. Менювание организации: Дорожно-строительное управление общества с ограниченной ответственностью "Дорожное управление"

Наименование			Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								Таблица 1
					класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
							3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	166	25	0	10	10	5	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	269	130	0	36	74	20	0	0	0				
из них женщин	19	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
26/2025	Служба дорожной разметки																								
27А(26)/2025	Мастер службы дорожной разметки 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
28/2025	Мастер службы дорожной разметки 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
29/2025	Дорожный рабочий 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
30/2025	Дорожный рабочий 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	Начальник службы дорожной разметки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

45/2025	Водитель автомобиля 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
48/2025	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
49/2025	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
31/2025	Производственный участок	Водитель автобуса 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	нет
32/2025	Прораб	Прораб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A(32)/2025	Прораб	Прораб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/2025	Машинист катка самоходного 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/2025	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36/2025	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37/2025	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38/2025	Дорожный рабочий 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39/2025	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
40/2025	Машинист катка самоходного 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
41/2025	Машинист перетружателя асфальтобетона	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
42/2025A	Сторож	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
43/2025A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(42/2025A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44/2025A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(42/2025A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50/2025	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46/2025	Специалисты	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
47/2025	Производственно-технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47/2025	Заместитель начальника отдела ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

(подпись)

Астахов Дмитрий Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.07.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

(подпись)

(подпись)

Кузьмин Евгений Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.07.2025

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Ирина Марина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.09.2025

(дата)

Главный (ведущий) специалист по
охране труда ООО "ДУ"

(должность)



(подпись)

Артемяева Анна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.09.2025

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Лебедева Екатерина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.09.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1948

(№ в реестре)



(подпись)

Юрыгина Людмила Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.07.2025

(дата)